
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на передачу 

майна з державної в комунальну 

власність 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», статті 4 пункту 2 та статті 6 закону України «Про 

передачу об'єктів права державної та комунальної власності», листа 

регіонального відділення фонду державного майна України по Київській 

області від 08.07.2019 № 47-06-3049 про передачу в комунальну власність 

державного майна, керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду на передачу майна з державної в комунальну власність 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади згідно з додатком. 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради створити комісію 

з приймання-передачі до комунальної власності Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади об’єктів та скласти акт. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування. 
 

 

Селищний голова                                                               А. Бочкарьов 

 

смт Велика Димерка 

21 листопада 2019 року 

№ 617 ХХIX-VII 

 



Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від 21.11.2019 р. № 617 XXIX-VII 

 

Класифікація, код згідно з 

Реєстром, назва та інвентарний 

номер структурого компонента / 

об'єкта 

Юридична адреса 

1 2 

1999.9. 

849706.6.ААБАИЛ553   Будівля 

ГРП (газорегулюючого пункту) по 

селу 

№ з/п 1  інв. № 0351 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка 

1999.9. 

849706.7.ААБАИЛ554   Будівля 

ГРП по вул. Бобрицькій 

№ з/п 1  інв. № 0352 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Бобрицька 

1999.9. 

849706.8.ААБАИЛ555   Будівля 

ГРП (газорегулюючого пункту) по 

селу 

№ з/п 1  інв. № 0353 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Бобрицька 

1999.9. 

849706.9.ААБАИЛ556   Будівля 

ГРП (газорегулюючого пункту) по 

селу 

№ з/п 1  інв. № 0355 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Совхозна 

1999.9. 

849706.10.ААБАИЛ557   Будівля 

ГРП (газорегулюючого пункту) по 

селу 

№ з/п 1  інв. № 0357 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Лісна 

1999.9. 

849706.11.ААБАИЛ558   Будівля 

ГРП (газорегулюючого пункту) по 

селу 

№ з/п 1  інв. № 0358 

Київська обл., Броварський р-н, смт ВеликаДимерка, 

вул. Совхозна 

2153.9. 

849706.13.ААБАИЛ560   Система 

осушення 

№ з/п 1  інв. № 1236 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, відділок 

Петровського 

1999.9. 

849706.14.БДПМЧЯ543   Будівля 

ГРП (газорегулюючого пункту) по 

селу 

№ з/п 1  інв. № 0354 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Броварська 

1999.9. 

849706.15.БДПМЧЯ544   Будівля 

ГРС по вул. Совхозна 

№ з/п 1  інв. № 6732 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Совхозна 

1999.9. 

849706.16.БДПМЧЯ545   Будівля 

ГРП (газорегулюючого пункту) по 

селу 

№ з/п 1  інв. № 0333 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Совхозна 



2153.9. 

849706.18.БДПМЧЯ547   Система 

осушувальна 

№ з/п 1  інв. № 1235 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, відділок 

Кірова 

1122.1. 

849706.19.БДПМЧЯ548   2-х 

поверховий, 8-ми кв. жб. 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Леніна, 4, поверх(и) 2, 8 кв 

1122.1. 

849706.20.БДПМЧЯ549   1-

поверховий, 8-ми кв. жб. 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Леніна, 2, 1кв 

1122.1. 

849706.21.БДПМЧЯ550   ж/б 2х 

пов. 6-ти кв 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Броварська 

1122.1. 

849706.22.БДПМЧЯ551   2-х пов., 

8кв жб 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Кірова, 6, 1кв 

1110.1. 

849706.23.БДПМЧЯ552   1-

поверх., 1кв жб 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Радгоспна, 15, 1кв 

1110.1. 

849706.24.БДПМЧЯ553   1-

поверх., 1кв жб 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Радгоспна, 14, 12кв 

1122.1. 

849706.25.БДПМЧЯ554   4-х 

поверх., 24-кв жб 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Радгоспна, 4, 18кв 

1122.1. 

849706.26.БДПМЧЯ555   2-х 

поверх., 18кв жб 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Радгоспна, 6, 18кв 

1122.1. 

849706.27.БДПМЧЯ556   1 

поверх., 5-кв жб 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Мічуріна, 2, будівля А, 5кв 

1122.1. 

849706.28.БДПМЧЯ557   ж/б 2х 

пов. 8-ми кв 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Паркова, 2 

1122.1. 

849706.29.БДПМЧЯ558   8 кв. жб. 

2-х поверховий 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Паркова, 6, 1кв 

1122.1. 

849706.30.БДПМЧЯ559   4 кв жб, 

2-х пов. 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Паркова, 15, 20кв 

1122.1. 

849706.31.БДПМЧЯ560   4 кв жб, 

3-х пов. 

№ з/п 1 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Паркова, 11, 2кв 

1121.1. 

849706.32.БДПМЧЯ561   2кв жб 1-

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Паркова, 7, 2кв 



но пов. 

№ з/п 1  інв. № б/н 

1121.1. 

849706.33.БДПМЧЯ562   2кв жб 1-

но пов. 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Паркова, 9, 2кв 

1121.1. 

849706.34.БДПМЧЯ563   2кв жб 1-

но пов. 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Паркова, 10, 8кв 

1121.1. 

849706.35.БДПМЧЯ564   2кв жб 1-

но пов. 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Мічурина, 6, 2кв 

1121.1. 

849706.36.БДПМЧЯ565   2кв жб 1-

но пов. 

№ з/п 1  інв. № б/н 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Мічурина, 9, 2кв 

1110.1. 

849706.37.БДПМЧЯ566   1 кв. ж.б., 

5 шт. 

№ з/п 1 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. 

Калинова (Петровського), 15 

4100.2. 

849706.38.БДПМЧЯ567   

Бідівництво житла на відділку ім. 

Мічуріна 

№ з/п 1 

Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка 

 

 

Секретар ради                                                    А. Сидоренко 

 


